DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PERCEPÇÃO
AMBIENTAL DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE
MARTINS – RN. de autoria de FLÁVIA TIBURTINO DE ANDRADE SALES, foi publicado
nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42168

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42168